
UCHWAŁA NR XIV/74/2015
RADY GMINY KORCZEW

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515 t.j.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach  publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 
z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1
1.Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy na 2015r.o kwotę   12 925 zł

Dział 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  5 000 zł
Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne   5 000 zł
§4300 – zakup usług pozostałych   5 000 zł

Dział 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA   5 000 zł
Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami  5 000 zł
§4300 – zakup usług pozostałych  5 000 zł

Dział 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE  2 925 zł
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe   551 zł
§2590 – dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną  551 zł
Rozdział 80195 – Pozostała działalność  2 374 zł
§4440 – odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 374 zł

2.Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2015r. o kwotę   12 925 zł

Dział 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE  2 925 zł
Rozdział 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania  specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych orazszkołach artystycznych   2 925 zł
§2590 – dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu  terytorialnego lub przez osobę fizyczną  2 925 zł

Dział 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA   5 000 zł
Rozdział 90095 – Pozostała działalność  5 000 zł
§4300 – zakup usług pozostałych   5 000 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 czerwca 2016 r.

Poz. 5023



Dział 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO   5 000 zł
Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury 5 000 zł
§4210 – zakup materiałów i wyposażenia  4 000 zł
§4300 – zakup usług pozostałych   1 000 zł

§ 2
Wprowadza się zmiany w Załączniku Nr 2 uchwały Rady Gminy Nr II/10/2014 z dnia 30 grudnia 2014 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2015 rok „Dotacje podmiotowe w 2015 r”, gdzie w związku z 
dostarczeniem przez Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Nowym Bartkowie  orzeczenia o potrzebie 
kształcenia specjalnego ucznia i zmianie liczby uczniów w klasie „0” zmniejsza się wysokość dotacji w 
rozdziale 80101 dla Publicznej Szkoły Podstawowej w Nowym Bartkowie o 551 zł a wprowadza się dotację w 
rozdziale 80150 w wysokości 2 925 zł.
Powyższe zmiany stanowią załącznik Nr 1.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Barbara Roszuk

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5023



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/74/2015

Rady Gminy Korczew

z dnia 26 listopada 2015 r.

Dotacje podmiotowe* w 2015 r.

L
p.

Dział Rozdzi
ał

§** Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 801 80101 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w Drażniewie 292 497
80150 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w Drażniewie 99 854

2. 801 80101 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w Nowym Bartkowie 381 872
3. 80150 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w Nowym Bartkowie 2 925
4. 921 92116 2480 Biblioteka 26 000

Ogółem 803 148

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5023


		2016-06-01T09:04:18+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




